EDITAL Nº. 001/2020

TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO

DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

NA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE ILÓPOLIS-RS.

GILBERTO DE PARIS, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de Ilópolis-Rs, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Resolução Legislativa nº. 004/2006, que dispõe sobre o Regimento Interno, torna

pública a realização de SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para apreciação e votação

dos Projetos de Lei n.ºs 001/2020, 002/2020, 003/2020, 004/2020 e 005/2020 a

realizar-se no dia 20 de janeiro de 2020, às 13h30min, na Sala das Sessões da

Câmara Municipal de Vereadores de Ilópolis.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES

DE ILÓPOLIS-RS, EM 16 DE JANEIRO DE 2020.

GILBERTO DE PARIS
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO